一般社団法人AIビジネス推進コンソーシアム　ワーキンググループ登録申込書

申込日：　　年　　月　　日

一般社団法人AIビジネス推進コンソーシアム
運営事務局　御中

私は一般社団法人AIビジネス推進コンソーシアムの趣旨に賛同し、下記の通りワーキンググループへのメンバー登録を申し込みます。

	登録ワーキンググループ名称

	会員法人名

	登録メンバー氏名

	e-mail

	TEL

	参加に際してのご要望

[bookmark: _GoBack]

【送付先】
〒107－0061　東京都港区北青山3丁目11番7号　AOビル6階（株式会社グリッド内）
一般社団法人AIビジネス推進コンソーシアム事務局　担当宛
電子メール：info@aibpc.org